
SMLOUVA o DíLo 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník ve znění pozdějších předpisu 

č. smlouvy objednateleı 2019-0229/OR 

DODATEK č. 1 

mezi smluvními stranami: 
Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
v dalsim textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednateI“ a 

Zhotovitel: Děčínský stavební podnik s.r.o. 
Sídlo: Folknářská 1246/21, 40501 Děčín 2 

ıčoç 47781483 
Dıčz CZ47781483 
Bankovní spojení: ČSOB a.S. 
čisıø účtu: 277913507/0300 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,ZhotoviteI“, společně S objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

Smluvní strany prohlasují, že spolu uzavřely dne 20.05.2019 Smlouvu O dílo č. 2019-0229/OR na 
Zhotovení na stavby ,,Městské divadlo Děčín - oprava poruch nosných konstrukcí" (dále jen 
,,smlouva"). 

Smluvní Strany po vzájemně dohodě a v souladu s čl. Xlll, Odst. 1. smlouvy, deklarují tímto svojí vůli 
nově upravit ta smluvní ujednání, která souvisí S průběhem stavebních prací a jejím rozdělením na 
etapy. 

Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedené články předmětné smlouvy. 

l. 

Předmět díla 
Článek se doplňuje o nový Odst. 9, který Zní takto: 

9. Součástí I. etapy díla jsou i práce Z SO O4 a SO O5, které bezprostředně souvisejí S realizací SO O1 
(trysková injektáż) a části SO 02 (stavební práce ve 2.NP). 

VII. 

Předání a převzetí 
Článek se doplňuje o nový odst. 5, který zní takto: 
5. Smluvní strany se domluvily na dílčím předání díla po dokončení l. etapy. Postup pro předání díla 

bude dle čl. Vll, Odst. 1-4. 

Vlll. 

Vady díla a záruky za předmět plnění 
Článek se doplňuje o nový Odst. 11, který Zní takto: 
11.Zhotovítel poskytne objednatelí na dokončeně a předaně dílo l. etapy prací dle čl, Vll, odst. 5 Záruční 

lhůtu V délce trvání 60 měsíců ode dne předání a převzetí l. etapy díla. 

Stránka 1 Z 2




